bu3Hec

BapanenkoB AHapen BHKTOpoBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} BapanerkoB AHppeil BuktopoBuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 10-12-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXKPAMOHHASA MHCIIEKLIMS MHC Ne 15 TI0 BPIHCKOM OBJIACTHU
perucTpauuu

ara  01-01-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

20.3

PexBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tun HavmeHoBaHWe B LeATebHOCTH
OcHOBHOUI [IpOr3BOICTBO NEPEBAHHBIX CTPOUTETBHBIX KOHCT[)ngI/IfI,

BKJII0Yas COOPHEIE ePEBSIHHBEIE CTPOEHUS, ¥ CTONSPHBIX
U3Nennui

320500395990
304325534500271
143690043
(49015)

(9D
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